

## Lausunto hankkeesta: Digital Sport and Healthy Active Lifestyle Ecosystem

LLHall 25.09.2023 § 108  
245/00.00.01/2022

**Valmistelija** Tervo Anne Lapin liitto

Lapin ammattikorkeakoulu ja Rovaniemen koulutuskuntayhtymä ovat hakeneet tukea hankkeelle, joka tuo yhteen yritykset, oppilaitokset ja liikunnan ja urheilun toimijat edistäen digitalisaation ja liikuntateknologioiden käyttöönottoa liikunnan, valmennuksen ja urheilun tukena sekä yritysten liiketoiminnassa. Uutuusarvona on konkreettisen tuotekehityksen oppien ja tulosten tuominen käytäntöön Ounasvaaralle. Tämä toteutuu varsinkin tutkimuspilottien toteutuksessa, jossa yritykset ovat vahvasti mukana. Hanke tiivistää edelleen Ounasvaaran toimijoiden, varsinkin Santasport Lapin Urheiluopiston ja Lapin ammattikorkeakoulun, sekä mukana olevien yritysten välistä kumppanuutta. Hanke jatkaa OpTe (Oppimis- ja testausympäristöt tulevaisuuden liikunnan ja urheilun keskittymässä) -kehittämiskokonaisuuden työtä tavoitteenaan kansainvälisesti kiinnostavien tutkimus- ja kehittämissympäristöjen luominen pohjoiseen. Tämä luo veto- ja pitovoimaa alueelle.

Hankkeen päätavoite on vahvistaa Rovaniemen, Ounasvaaran ja Lapin kansallista ja kansainvälistä tunnettuutta liikunta- ja urheilualan kansainvälisenä innovaatiokeskittymänä. Hanke tukee elinkeinoelämää liikunta- ja urheilualan liiketoiminnassa sekä liikuntamatkailussa.

Hankkeella tuetaan seuraavia osatavoitteita:

1. Edistetään liikunnan ja urheilun alan toimijoiden verkottumista ja yhteistyötä e-osaamisen, digitalisaation sekä liikuntateknologioiden kehittämisessä, hyödyntämisessä ja kaupallistamisessa;
2. Tuetaan lappilaisten yritysten innovaatiovalmiuksia ja kykyä hyödyntää e-osaamisen, digitalisaation sekä liikuntateknologioiden mahdollisuuksia omassa liiketoiminnassaan.
3. Kehitetään ja vahvistetaan edelleen Lapin ja Rovaniemen kansallista ja kansainvälistä tunnettuutta liikunnan ja urheilun innovaatiokeskittymänä.

Hankkeen myötä aikaisemmissa hankkeissa kehitetty oppimis- ja testausympäristö on paremmin hyödynnettävissä alueen liikunta- ja urheilualan pk-yrityksillä. Hanke tuottaa / demonstroi yrityksille uudenlaisia teknologisia ratkaisuja, uusia palvelu- tai tuoteratkaisuja mm. e-urheilun keinoin. Hanke tuo yhteen yritykset, oppilaitokset ja liikunnan ja urheilun toimijat edistäen digitalisaation ja liikuntateknologioiden käyttöönottoa yritysten liiketoiminnassa.

Hanke on Lapin älykkään erikoistumisen strategian mukainen: teknologiat kestävän tuotannon ja palvelujen uudistajana. Hanke toteuttaa myös Lappi-sopimuksen painopistettä Kestävä arktinen talous ja teollisuus.

Hankkeen kustannukset ovat:

Haettava EU ja valtion rahoitus 414 972 euroa (tukiprosentti 80%), Omarahoitus: muu julkinen 59 206 euroa (11%), Omarahoitus: kunta 44 538 (9%), Rahoitussuunnitelma yhteensä 518 716 euroa.

**Esittelijä** maakuntajohtaja Riipi Mika Lapin liitto

**Päätösesitys** Lapin liiton hallitus puoltaa tuen myöntämistä hankekokonaisuudelle "Digital Sport and Healthy Active Lifestyle Ecosystem".

**Päätös**

Hallitus hyväksyi päätösesityksen keskustelun jälkeen yksimielisesti ja päätti, että hankkeen tulee tuoda rahoittajille tiedoksi, miten Arctic Sport verkostoa on kehitetty.

Merkittiin pöytäkirjaan, että Sari Ekorre jääväsi itsensä asian osalta ja poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi.

Merkittiin pöytäkirjaan, että Anni Koivisto poistui kokouksesta klo 11.36.